
日月 10 NPO法人 美咲町 柵原星の里スポレク倶楽部   スポレクニュース2020年(令和2年) 4

第 177 号

fax 0868-62-1197

A
p
r

4 2
0
2
0

4月10日発行

NPO法人

スポレク柵原

〒708-1533

岡山県久米郡

美咲町久木

200-8

tel  0868-62-1165

ありがとうございますおかげさまで3月

31日現在ページへのいいね!が801件になり

ました。これからも、どしどしホットな情報

を投稿しますので皆さんひきつづき宜しくお

願いします。m(__)m 

 春光うららかな季節を迎えましたが、世の中は新型コロナウイルスの脅威にさらされて、せっかく美しく咲いた桜の

花を愛でる事もままならない昨今です。皆さん、くれぐれも体調を崩さないようお過ごしくださいね。 

3月の総合リーチ（注目度）/ベスト1 

     投稿日 

     3/11 東日本続編 

           219ポイント                        

 スポレク柵原では、地域のニーズにお応えして、こ 

れまでも各種の指導者を、希望された場所や地区に 

派遣して参りました。ご好評を頂いておりましたので 

今年度より本格的に派遣事業をスタートさせることに 

致しました。人に教えられる技術を持っていて、どこ 

かで教えてみたいという人と、地区に出向いて来てく 

れるなら色々な講座に参加してみたいという、指導者 

と地域の人をつなぐマッチングプロジェクトです。 

     【現在登録している講師陣】 

①パソコン講座②虫よけスプレー講座③レジン講座 

④防災関係講座⑤苔玉つくり講座⑥花セラピー講座 

⑦笑いヨガ講座⑧メルカリ講座⑨ハーバリウム講座 

⑩健康体操講座⑪ライン講座⑫アロマWAX及びハンド 

マッサージ講座⑬エンディングノートの書き方講座等  

沢山の講師の方のお申し込みをいただいております。 
★ご希望の方はお気軽にご相談ください。本格的始動は 

 新型コロナウイルスが終息してからと考えております。 

 ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

★登録指導者を引き続き募集中です。 

 TEL：0868-62-1165までご連絡ください。 

 

スポレク柵原では岡山県スポーツ協会を経由して、岡山県

ゴルフ協会からの助成金で、スナッグゴルフ用品を購入させ

て頂きました。 

 スナッグゴルフとは、小さいお子さんでもゴルフに興味を 

持ってもらえるように開発された、子ども向けのゴルフ用品

を使って行うスポーツです。 

 各地域や子ども会で、スナッグゴルフ体験をしてみたい方

にはこの道具一式をお貸しします。指導者を派遣して使い方

や遊び方の指導も致します。 

 地域や団体でご利用をご検討の方は、お気軽にお問合わせ

ください。お待ちしております。 

  

2020年度の会員申込を受付けております。 
新年度会員申込受付を開始しています。この機会に申

し込みをされてはいかがですか？今年こそ何か始めよ

う・身体を動かそうと思う方チャンスです。 

 

 

  スポレクの講師派遣って何？ 


